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Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n toiminnan tarkoituksena on yhdistää Porin yliopistokeskuksen 

tutkinto-opiskelijoita, toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin 

yliopistokeskuksessa sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään 

sekä yleisiä ja yhteisiä opintososiaalisia asioita, koulutus- ja opintoasioita sekä vapaa-ajan 

toimintaa. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Porin yliopistokeskuksessa toimiviin työryhmiin, 

järjestää kokouksia ja pitää yhteyttä yhteistyötahoihinsa. Pointer ry järjestää uusien opiskelijoiden 

perehdyttämistä opintoihin, ottaa kantaa muun muassa opintoihin ja opiskeluympäristöön liittyviin 

asioihin, järjestää juhlia, retkiä ja muita yhteisiä tapahtumia.  

1. TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET 2014 

Ainejärjestöyhteistyö 

Porin yliopistokeskuksessa toimii Pointer ry:n lisäksi viisi opiskelijajärjestöä, jotka edustavat oman 

yliopistoyksikkönsä opiskelijoita. Kulma ry, Näky ry, Porin kylterit - PorKy ry, Porin teekkarit 

PoTka ja Utopia ry toimivat aktiivisessa yhteistyössä Pointerin kanssa. Vuonna 2014 kiinnitetään 

huomiota eritoten tiedonkulun saumattomuuteen ja entistä syvempään yhteistyöhön. 

Pointer ry on järjestänyt puheenjohtajatapaamisia ainejärjestöjen ja Pointerin puheenjohtajien 

kesken silloin tällöin. Vuonna 2014 tapaamisia järjestetään säännöllisesti kuukausittain, jotta 

tiedonkulku taataan kumpaankin suuntaan.  

Viestintää helpotetaan myös yhteisen tiedotuskanavan kautta. Esimerkiksi sosiaalisen median 

yhteisöpalveluissa on helppo luoda ryhmiä, jonne voi kutsua hallitusten edustajat ja joissa 

yhteydenpito on vaivatonta. 

Yhteistyötä parannetaan myös yliopistokeskuksen kanssa. Yhteyspäällikkö Maria Väkiparta tapaa 

ainejärjestöjen ja Pointer ry:n edustajat vähintään kahdesti vuodessa, jotta opiskelijoiden on 

mahdollista keskustella myös yliopistokeskuksen hallinnon kanssa viestintään ja yhteistyöhön 

liittyvistä teemoista. 
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Kulttuuri 

Pointer ry:n tehtävänä on järjestää myös kulttuuripalveluja opiskelijoille. Pointer tekee yhteistyötä 

porilaisten kulttuuriyhdistysten kanssa ja tukee opiskelijoiden osallistumista 

yhteistyökumppaneiden järjestämiin kulttuuritapahtumiin tiedottamalla tapahtumista sekä 

harkintansa mukaan tukemalla osallistumista ostamalla pääsylippuja ja myymällä niitä alennettuun 

hintaan opiskelijoille. 

Kulttuuripalvelut ovat useana vuotena rajoittuneet teatterinäytelmien alennettuihin lippuhintoihin. 

Vuonna 2014 toimintaa viedään eteenpäin panostamalla myös muiden kulttuuritapahtumien ja 

etujen järjestämiseen. 

Porin ylioppilasteatteri on järjestämässä vuoden 2014 helmikuussa valtakunnallista 

teatteritapahtumaa Poriin. Pointer ry tukee ja tekee yhteistyötä tapahtuman järjestämisessä ja auttaa 

markkinoimaan tapahtumaa jäsenistölleen.  

Vuonna 2015 järjestetään myös opiskelijakulttuurinäyttely Satakunnassa, jonka järjestämisessä 

Pointer on mahdollisuuksien puitteissa mukana vuonna 2014. 

Markkinointi 

Pointerille luotiin uusi graafinen ilme vuonna 2013. Uuden ilmeen julkistaminen tapahtuu Pointer 

ry:n vuosijuhlassa syksyllä 2013. Vuonna 2014 uusi ilme tehdään tunnetuksi Pointerin jäsenistölle 

ja yhteistyötahoille. 

Pointerin toimintaa markkinoidaan mahdollisimman laajasti ja monipuolisesti. Uudet logot 

asetetaan näkyville Pointerin tiloihin (huoneet 170, 173, 178) ja mahdollisesti myös muualle 

yliopistokeskukseen. Ulkoista markkinointia tehostetaan lähettämällä Pointerin viikkotiedote 

yhteistyökumppaneille, yliopistokeskuksen henkilöstölle ja muille vastaaville tahoille. Erilaiset 

markkinointiin mahdollistavat tapahtumat käytetään tehokkaasti hyväksi. Viestintäsuunnitelma 

laajennetaan viestintä- ja markkinointisuunnitelmaksi vuonna 2014. 
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Hallituksen kouluttaminen 

Hallituksen kouluttautuminen on tärkeää ja lisää hallituksen jäsenten asiantuntijuutta. Vuoden 2013 

aikana puheenjohtaja kävi kouluttautumassa Tampereen yliopiston koulutuksissa ja järjesti 

hallitukselleen kokousteknisen koulutuksen. Vuoden lopuksi vanha sekä uusi hallitus osallistuvat 

perinteensiirtoon, jossa käydään läpi muun muassa ammattieettisiä sekä kokousteknisiä asioita. 

Vuoden 2014 aikana Pointer ry jatkaa panostamista hallituksen koulutustoimintaan ja hallitukselle 

pyritään järjestämään koulutusta opiskelija-aktiiveilleen sekä mahdollisuutta osallistua 

ylioppilaskuntien ja Suomen ylioppilaskuntien liiton koulutuksiin. Vuoden 2014 talousarvioon 

varataan yhdistyksen hallitukselle edustus- ja koulutusbudjetti, josta suunnataan varoja esimerkiksi 

ylioppilaskuntiin tehtävien vierailujen matkakustannuksiin. 

Vuoden 2014 hallitukselle järjestetään koulutus hallitustoimintaan. Koulutuksessa uusi hallitus saa 

tarvittavia valmiuksia järjestötoimintaan, opiskelijaelämän ajankohtaisiin teemoihin sekä tutustuu 

muihin opiskelija-aktiiveihin. 

Kansainvälisyys 

Porin yliopistokeskuksella aloitti syksyllä 2013 kaksitoista vaihto-opiskelijaa ja kevätlukukaudeksi 

2014 odotetaan vastaavanlaista määrää opiskelijoita. Kansainväliset opiskelijat ovat Pointerin 

jäseniä, joille kuuluvat samat oikeudet ja edut kuin muillekin jäsenille. Vuonna 2014 Pointer ry 

panostaa kansainväliseen tutorointiin osana perinteistä tutortoimintaansa. Myös englanninkielinen 

viikkotiedote jaetaan vaihto-opiskelijoiden sähköpostilistalle ja ulkomaalaiset opiskelijat otetaan 

huomioon tapahtumien järjestämisessä ja toteuttamisessa mahdollisuuksien mukaan. 

Kansainvälisille opiskelijoille teetettävät kyselyt auttavat kehittämään toimintaa heidän tarpeidensa 

mukaisiksi. 

2. YLIOPPILASYHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN NIMITYKSET 

Vaalikokouksessa 13.11.2013 valitut hallituksen jäsenet ja yhdistyksen puheenjohtaja valitsevat 

keskuudestaan ainakin varapuheenjohtajan sekä rahastonhoitajan. Muut tehtävät jaetaan hallituksen 

jäsenten lukumäärän ja mielenkiinnon kohteiden mukaan. Vuoden 2013 hallitus toimii uuden 

hallituksen tukena hallituskauden alkuaikana. 
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Opiskelijasihteeri 

Hallituksen sihteerinä toimii yhdistyksen palkkaama opiskelijasihteeri. Opiskelijasihteerin 

tehtävänä on valmistella asioita hallituksen kokoukseen ja toimeenpanna hallituksen tekemiä 

päätöksiä. Opiskelijasihteeri koordinoi yhdistyksen käytännön asioita sekä valvoo hallituksen 

kanssa Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden etuja. 

Toimistoapulainen 

Vuodeksi 2014 palkataan toimistoapulainen opiskelijasihteerin avuksi. Toimistoapulainen 

työskentelee yhdistyksen opiskelijapalvelupisteessä maanantaista torstaihin klo 10-13. 

Opiskelijasihteeri hoitaa palvelupisteen aukiolon perjantaisin klo 10-12. Opiskelijasihteeri valvoo 

toimistoapulaisen työtä ja toimii hänen lähiesimiehenään. Toimistoapulainen pyritään valitsemaan 

vuodeksi kerrallaan. 

Puheenjohtajan kulukorvaus 

Pointer ry:n puheenjohtajan vastuu ja työpanos Pointer ry:n toimintaan on merkittävä. Vuodesta 

2011 on puheenjohtajalle suunnattu hallintovaroista luottamustoimen hoitamisesta aiheutuvat kulut 

korvaava palkkio. Vuonna 2014 jatketaan kulukorvauksen maksamista samansuuruisena kuin 

aiempinakin vuosina. 

3. YHTEISTYÖ 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksessa 

Hallituksen tehtävänä on jatkaa ja kehittää yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen yksiköiden 

edustajien sekä yliopistokeskuksessa toimivien opiskelijajärjestöjen kanssa. Toimintamuotoina 

vuonna 2014 jatkuvat yhteiset palaverit hallintohenkilöiden sekä hallitusten välillä, kutsut 

yhdistyksen tilaisuuksiin sekä säännöllinen yhteydenpito hallituksen parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Lisäksi vuonna 2014 jatketaan opiskelijoiden edustusta johtoryhmässä, viestintäryhmässä, 

opetuksen johtoryhmässä, hallintoryhmässä ja muissa satakuntalaisia opiskelijoita koskevissa 

työryhmissä. 
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Pointer ry:n hallituksen puheenjohtaja osallistuu Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmään. 

Lisäksi hallituksen jäsenet toimivat aktiivisesti mukana erilaisissa Satakorkean työryhmissä, joiden 

tarkoituksena on yhteistyössä Satakunnan korkeakoululaitoksen neuvottelukunnan, johtoryhmän ja 

muiden korkeakoulutoimijoiden kanssa edesauttaa Satakunnan korkeakoulustrategiassa mainittujen 

maakunnan korkeakoululaitoksen yleistavoitteiden toteutumista. 

Pointer tapaa säännöllisesti yliopistokeskuksen johtoa sekä on aktiivisesti mukana yhteisissä 

kahvihetkissä, jotka järjestetään kerran kuukaudessa. Yhteisen kahvihetken tarkoituksena on edistää 

vuorovaikutusta hallinnon, opetushenkilökunnan ja opiskelijoiden välillä sekä edesauttaa palautteen 

antamista sekä uusien ideoiden syntymistä. 

Porin opiskelijatalo Saikku 

Vuonna 2010 Pointer ry:stä tuli Porin opiskelijataloyhdistyksen perustajajäsen yhdessä Satakunnan 

Ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan ja Diakonia ammattikorkeakorkeakoulun Porin yksikön 

opiskelijajärjestö Podian kanssa. Nykyään opiskelijatalon perustajajäsenistä äänioikeus on 

Pointerilla ja SAMMAKKOlla. Pointer ry valitsee vuosittain jäsentensä keskuudesta edustajat Porin 

Opiskelijataloyhdistys ry:n hallitukseen. Hallituksen tehtävänä on vakiinnuttaa Porin opiskelijatalon 

asemaa porilaisten opiskelijoiden keskuudessa. Opiskelijataloyhdistys on luonteva tapa pitää 

yhteyttä Porin korkeakoulujen opiskelijayhdistyksiin. 

Emoylioppilaskunnat 

Emoylioppilaskuntien ja Pointerin välistä yhteistyötä tullaan tiivistämään. Pointer ry tulee 

tiedottamaan ajankohtaisista asioista ylioppilaskunnille ja tapaa heitä vähintään kerran vuoden 

aikana. 

Ylioppilaskunnat tukevat Pointerin toimintaa rahallisesti. Vuonna 2012 Pointer hyväksyttiin Turun 

yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) ja Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan (Tamy) 

alayhdistykseksi. Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan (TTYY) kanssa on vuonna 

2013 sovittu vuosittainen Pointerille osoitettu avustus, jota ei tarvitse erikseen hakea. Vuonna 2014 

pyritään saamaan jokin vastaava rahoitus-/avustusjärjestely Aalto-yliopiston kanssa. 

Ylioppilaskuntien rahallinen tuki Pointerille on perusteltua, sillä se sitouttaa ylioppilaskunnat 

porilaisen opiskelijatoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen. Rahoituksen avulla varmistetaan, että 
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Porin yliopistokeskuksen opiskelijoilla on samat mahdollisuudet ja oikeudet kuin pääkampuksilla 

opiskelevilla. 

Yhteistyö muihin sidosryhmiin 

Porin yliopistokeskuksen ja siellä toimivien opiskelijajärjestöjen, Porin Opiskelijatalo Saikun ja 

emoylioppilaskuntien lisäksi Pointer ry tekee tiivistä yhteistyötä ainakin seuraavien toimijoiden 

kanssa. Myös muut yhteistyötahot ovat toivottuja, esimerkiksi yhteistyö paikallisradion kanssa. 

Paikalliset organisaatiot 

 Porin kaupunki 

 Satakunnan ammattikorkeakouluun (SAMK) 

 Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikkö 

 Satakunnan korkeakoulut Satakorkea 

Opiskelijajärjestöt ja vastaavat 

 Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL 

 Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 

 Diakonia ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijajaosto O'diako Pori 

 Rauman opettajakoulutuslaitoksen opiskelijoiden ainejärjestö Opekas ry 

 Porin ylioppilasteatteri 

 Siivu.fi /FRANK 

 Porin opiskelijapartiolaiset 

 Porin yliopistokeskuksen akateemiset laulajat 

 Apparaatti  

 Porin yliopistokeskuksen alumnineuvosto 

 Porin seurakuntayhtymä 

 Ravintola Sofia 

 YTHS Porin toimipiste 

 Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus / RTK 

 PANA 
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Yhteistyökumppanit 

 Länsi-Suomen Osuuspankki 

 Energy Puls Wellness Center 

 Hyvinvointicenter 

 Karhuravintolat 

4. TIEDOTUS 

Pointer ry:n jäsenille tulee tarjota informaatiota yhdistyksen ja hallituksen toiminnasta. 

Tiedottamisen tulee olla säännöllistä ja jatkuvaa. Jäsenten tulee olla tietoisia ajankohtaisista 

asioista.  

Yhdistys noudattaa tiedotuksessaan tiedotussuunnitelmaa, jossa määritellään viestintäkanavat, - 

vastuut sekä sisäinen että ulkoinen viestintä. Tiedotussuunnitelmaa päivitetään vuosittain. 

Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat yhdistyksen kotisivut, Facebook sekä viikkotiedote. Hallituksen 

kokousten pöytäkirjat ovat nähtävissä Pointer ry:n kotisivuilla. Tapahtumista ja muista 

ajankohtaisista asioista tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebookissa, sähköpostilla sekä 

ilmoitustaululla. Hallitus kirjoittaa säännöllisesti blogia. Yhdistys julkaisee myös Porin 

ylioppilaslehti Pointtia. 

Viestintävastaava osallistuu yhdessä opiskelijasihteerin kanssa yliopistokeskuksen viestinnän 

suunnittelusta vastaavaan viestintäryhmän kokouksiin. Viestintävastaava osallistuu Satakunnan 

korkeakoululaitoksen markkinointi- ja viestintäryhmän kokouksiin. Toimintasuunnitelman liitteenä 

vaalikokouksessa esitetään vuosittain päivitettävä tiedotussuunnitelma. 

5. TUTORTOIMINTA 

Tutortoiminta kuuluu yhdistyksen toimintaan yhteistyössä ainejärjestöjen ja yliopistokeskuksessa 

toimivien yliopistoyksiköiden kanssa. Toiminnalla autetaan uusia opiskelijoita perehtymään 

yliopisto-opiskeluun, Porin yliopistokeskukseen sekä Poriin ja Satakuntaan. Tutortoiminnalla 

pyritään lisäämään opiskelijoiden viihtyvyyttä yliopistokeskuksessa ja kaupungissa. 
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Tutorvastaava organisoi tutorkoulutukset ja vastaa tutoroppaan sisällöstä. Opiskelijasihteeri toimii 

linkkinä tutorvastaavan ja Porin yliopistokeskuksen johdon välillä. Tutorin oma yksikkö huolehtii 

korvauksesta, perinteisesti tutorina toimimisesta on saatu rahallinen palkkio tai opintopisteitä. 

Tutoreille järjestetään palauteilta toimen lopussa vuonna 2014, minkä perusteella tutortoimintaa 

kehitetään eteenpäin. 

6. VAPAA-AJAN TOIMINTA 

Yhdistys järjestää opiskelijoiden virkistäytymiseksi erilaisia kulttuuri- ja juhlatapahtumia, 

urheilumahdollisuuksia sekä muuta vapaa-ajan viettoa. 

Urheilu 

Pointer ry järjestää opiskelijoilleen mahdollisuuden päästä opiskelijaystävälliseen hintaan 

suosituimpien urheilu- ja liikuntalajien pariin. Yhdistys tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden 

päästä Puls Wellness Centerin kuntosalille ja ryhmäliikuntatunneille edulliseen hintaan ja palvelun 

suosio onkin kasvanut merkittävästi viime vuosina. Vuonna 2014 tullaan panostamaan rahallisesti 

enemmän Pulsin kaltaisiin perinteisiin urheilumahdollisuuksiin. 

Akateeminen Wappu 2014 

Yhdistyksen hallitus valitsee opiskelijoiden keskuudesta yhden tai useamman wappuvastaavan. 

Wappuvastaavan tehtävänä on hoitaa tapahtuman suunnittelu ja toteutus sekä perustaa 

wapputoimikunta. Toimikuntaan voi kuulua sekä ainejärjestön jäseniä että tapahtuman 

järjestämisestä kiinnostuneita opiskelijoita. Vuoden 2014 wapputoimikunnan palkkioista sovitaan 

heti toimikauden alkaessa. 

Porin Akateemisen Wapun tapahtumien sisältöön ja määrään voidaan tehdä muutoksia 

perustelluista syistä, mutta perinteinen vappukulkue, karhun lakitus sekä vappupäivän 

silliaamiainen toteutetaan perinteitä kunnioittaen.  

Uusien opiskelijoiden saunailta 

Uusille opiskelijoille järjestetään saunailta heti opintojen aloitusviikolla. Saunailta järjestetään 

saunatiloissa ympäri Porin keskustaa sopiviin ryhmiin jaettuina. Saunaillan tarkoituksena on 
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tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa ja tutoreihin. Pointer varaa tilat ja ainejärjestöt hoitavat muut 

järjestelyt. 

Kastajaiset 

Uusien opiskelijoiden tervetuliaistapahtuma järjestetään opiskelun alettua syksyllä 2014. 

Tapahtuman tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat ja vanhemmat tieteen harjoittajat 

toisiinsa. Perinteisesti ainejärjestöt ja muut vastaavat toimijat järjestävät rasteja ympäri Poria, joita 

uudet opiskelijat kiertävät tutoriensa kanssa. 

Kulttuuri 

Kulttuuri on yhdistyksen yksi vuoden 2014 painopisteistä. Kulttuurista voi lukea 

yksityiskohtaisemmin toimintasuunnitelman alussa. 

Vuosittaiset tapahtumat 

Pointer ry järjestää vuosittain seuraavat tapahtumat. Sekä syksyyn että kevääseen voidaan 

mahdollisuuksien mukaan lisätä tai painavan syyn vuoksi poistaa tapahtumia. 

Syyslukukausi 

 Uusien opiskelijoiden saunailta 

 Kastajaiset 

 Risteily 

 Joulujuhla 

Kevätlukukausi 

 Lukukauden aloitusjuhla 

 Laskettelureissu 

 Akateeminen Wappu 
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7. TOIMITILAT 

Porin yliopistokeskus 

Vuonna 2014 Pointer ry:llä on käytössään seuraavat tilat Porin yliopistokeskuksen 1. kerroksessa 

 Opiskelijasihteerin työhuone 178 

 Opiskelijapalvelut 173 

 Kopiopalvelut ja opiskelijoiden tauko- sekä työskentelytila 170 

 Varastohyllyt tavaran vastaanottohuoneessa 

Porin yliopistokeskuksen tilasopimus päättyy 1.7.2014. Pointerin hallitus ottaa osaa uusia 

tilaratkaisuita koskeviin keskusteluihin. 

Teekkarisauna 

Tampereen teknillisen yliopiston opiskelijoiden rakentama sauna tuli käyttöön vuonna 2009. 

Saunanomistus siirtyi vuoden 2009 aikana Pointer ry:ltä Porin teekkarit PoTkalle. Pointer ry 

kuitenkin maksaa edelleen saunan vakuutusmaksut. PoTkan toiminnan mahdollisesti hiipuessa 

saunan omistus siirtyy takaisin Pointer ry:lle. Porin teekkarit PoTka osti traktorin, jolla saunaa 

voidaan kuljettaa. Pointer ry:llä on oikeus sekä saunan että traktorin käyttöön ennalta sovittuna 

ajankohtana ilman erillisiä kustannuksia. Teekkarisauna pyritään ottamaan mukaan Pointer ry:n 

järjestämiin tapahtumiin. 

 

 

 

  


